

Kcynia, 14.10.2021 r.

Nr postępowania: 01/09/IZ/K/2021

**Do wiadomości  
wszystkich uczestników  
postępowania**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia na roboty budowlane dla zadania pn. „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w mieście Kcynia - etap I”.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTÓW**

Zamawiający uprzejmie przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania dn. 05.10.2021 r.

**Pytanie nr 1**

Prosimy o podanie z jakiej stali mają być wykonane rurociągi technologiczne, na rysunkach są rozbieżności raz podano stal 316 raz 304. Ponadto na rysunkach rurociągi zaprojektowano ze stali 316L a kształtki z 304.

Odpowiedź:

Do wykonania rurociągów technologicznych należy zastosować stal o parametrach nie gorszych niż stal gatunku 316 wg AISI, tj. wg PNEU 1.4401 (skład X 5 Cr Ni Mo 17-2-2).

**Pytanie nr 2**

Obiekt 22 - Istniejąca stacja PIX zlokalizowana jest w miejscu projektowanego placu utwardzonego. Czy rozbiórka stacji PIX wchodzi w zakres przetargu?

Odpowiedź:

Rozbiórka istniejącej stacji PIX nie wchodzi w zakres I etapu.

**Pytanie nr 3**

Zakres robót drogowych w/g SWZ - to całość robót. Prosimy o potwierdzenie, że w zakres oferty wchodzi również chodniki wokół obiektów nie ujętych w zakresie robót

Odpowiedź:

Roboty drogowe należy wykonać w całości poza chodnikami przy obiektach 5.2 i 6.2 oraz bez fragmentu placu utwardzonego z kostki betonowej pod istniejącym obiektem 22 – stacja PIX.